裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立成功大學  函
地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：柯念竹 06-2757575 #
聯絡電話：50318
電子信箱：10806017@gs.ncku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月28日
發文字號：成大學字第1080303602號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址https://docdl.
　　　edoc.ncku.edu.tw/DL/DL1/DLI100.aspx) 識別碼：B9AYIFTE。

主旨：本校定於108年12月2日(星期一)至7日(星期六)舉辦「文

　　　化週-Kapalawan遠方的人」，敬請貴單位協助轉知貴校學

　　　生躍報名參加，請查照。

說明：

  一、旨揭文化週係為建立友善校園教育環境營造，帶動多元文

　　　化議題之重視，活動內容為相關原住民領域主題講座、部

　　　落市集與音樂會系列活動。

  二、文化週講座時間：自即日起報名至12月2日，報名網址如

　　　下:

    (一)部落帶給原住民族人的轉捩點-回家跳舞

      108年12月3日(星期二)18:30~20:30

      https://reurl.cc/gvr4DL

    (二)我非原住民，但我熱愛原住民族文化

      108年12月5日(星期四)18:30~20:30

      https://reurl.cc/qDprkg

  三、部落市集與音樂會時間:

          108年12月7日(星期六)12:00~18:00

  四、活動地點：

    (一)文化週講座:國立成功大學光復校區國際會議廳第三演

　　　　講室(臺南市東區大學路1號)。

    (二)音樂會與部落市集:國立成功大學光復校區學生活動中

　　　　心前草地(臺南市東區大學路1號)。

1080012409
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、活動網站查詢：

       成功大學原住民文化交流社 ht t p s : / / r e u r l .

cc/Rd2y1Z。

  六、本案聯絡單位及電話：本校學生事務處原住民族學生資源

　　　中心，電話06-2757575分機50318、50319。

  七、檢附音樂會海報、講座海報電子檔1份，紙本另寄。

正本：臺南市政府民族事務委員會、公私立大專校院

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立成功大學舉辦「文化週－Kapalawan遠方的人」，敬請協助轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　 　　　　　　 　　　　 組長：

1202
0813

學務長：

1202
0917

1202
2118

1202
2118